



Panax Ginseng Extractum 2500 10 ampułek żeń szeń do picia

Kod EAN: 6928157000725

Czas wysyłki: 48h

Cena

23,63 PLN

20,90 PLN

Opis produktu

Panax Ginseng Extractum Ampułki Ginseng - 2500mg żeń-szenia w jednej ampułce - 10 ampułek - Meridian

suplement diety

Żeń szeń używany jest od stuleci w medycynie tradycyjnej dalekiego wschodu w recepturach mających wspomagać system odpornościowy, wydolność psychiczną i fizyczną organizmu w stanach zmęczenia i wyczerpania.

Składniki: w przeliczeniu na 1 ampułkę/10ml - wyciąg z korzenia żeń szeń (Panax Ginseng) 2500mg, miód 3g, woda destylowana (nie zawiera cukrów)

Sposób użycia: osoby dorosłe mogą spożywać ampułki zawierające **żeń szeń do picia** 1-2 razy dziennie po 1 ampułce. Porcja dzienna dostarcza 2500mg żeń-szenia. Rekomendowana dzienna porcja: osoby dorosłe 1- 2 razy po 1 ampułce wypić przez załączone rurki.

Rekomendowana do spożycia porcja dzienna dostarcza:

Wartość odżywcza (Nutritional Value)	W 1 ampułce (10 ml) Per serving (10 ml)	W rekomendowanej porcji dziennej (2 ampułki x 10ml)
Wartość energetyczna Kcal/KJ	9,07 / 38,0	18,14 / 76,0
Białko (Proteins)	0 mg	0 mg
Węglowodany (Carbohydrates)	2,27 g	4,54 g
Tłuszcz (Fat)	60 mg	60 mg
Składniki (Composition):		

Sproszkowany korzeń żeń-szenia właściwego (<i>Panax Ginseng</i>)	2500 mg	5000 mg
Miód (Honey)	3 g	6 g

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie zaleca się stosowania w okresie ciąży oraz karmienia piersią. Suplement diety **Panax Ginseng Extractum** nie może być stosowany jako substytut prawidłowo zróżnicowanej diety i zdrowego stylu życia. Dla zachowania zdrowia i dobrego samopoczucia ważne jest przestrzeganie zbilansowanej diety i prowadzenie aktywnego trybu życia.

Przechowywanie: Przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w chłodnym i suchym miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Opakowanie zawiera: 10 ampułek

Zawartość netto: 100 ml / 10 ampułek po 10 ml

Kraj pochodzenia: Chiny

Podmiot odpowiedzialny: MERIDIAN Piotr Kazała, ul. Mogielnicka 19, 05-600 Grójec

*** koniec opisu produktu *

Badania naukowe przeprowadzone w USA, Rosji i krajach zachodnich wskazują iż używanie żeń-szenia może korzystnie wpłynąć na dobrostan organizmu.

W surowcu z **korzenia żeń-szeń** w analizie fizykochemicznej stwierdzono obecność szeregu mikro i makroelementy, pierwiastki śladowe i witaminy: witamina A, witamina C, wapń, miedź, fosfor, cynk, potas, żelazo, magnez, sód oraz 16 rodzajów ginsenozydów. Poziom tych substancji jest różny w różnych surowcach w zależności od gatunku, miejsca pochodzenia, pory roku i innych czynników.

Żeńszeń w postaci wyciągów oraz preparatów zawierających sproszkowany korzeń **ginseng** może być stosowany pomocniczo w przypadku stanów zmęczenia i znużenia. Substancje obecne w korzeniu żeń-szenia działają pobudzająco zwiększając uczucie witalności zarówno u kobiet, jak i u mężczyzn. Może być także stosowany w stanach wymaganego zwiększenia wysiłku układu immunologicznego organizmu. Często stosują go studenci w czasie sesji wypełnionej egzaminami aby zwiększyć odporność na zmęczenie i wpłynąć pozytywnie na zdolności procesów pamięciowych, myślenia oraz kojarzenia.